C类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕3号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第35号建议的答复
李云峰代表：
您提出的《关于红土坡武庙至大干地放水沟渠支砌》的建议已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
红土坡村武庙至大干地放水沟渠，长约2千米，灌溉面积约为500余亩。沟渠多处倒塌放水困难，农田得不到应有的灌溉，影响我村委会农业生产。
二、意见建议办理情况
本灌溉沟渠支砌修缮预计投资需43万元。因上级水利部门目前没有渠道建设的专项资金扶持，暂无法实施。
三、下步工作方向
通过争取其它专项资金或额外下达资金来解决。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：赵宏波    联系电话：13759550030）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印